



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2017 года

№ 526

**О внесении изменений в государственную программу "Управление государственными финансами Нижегородской области", утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 296**

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в позицию "Индикаторы достижения целей подпрограммы" позиции "Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов" приложения 2 к государственной программе "Управление государственными финансами Нижегородской области", утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 296, следующие изменения:

1) в пункте 3.4:

цифры "95" заменить цифрами "92";

цифры "97" заменить цифрами "95";

2) в пункте 3.5 цифры "97" заменить цифрами "95".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.



В.П.Шанцев